• tra iftud patris fui & matris fadum velle ufurpare , tmic eidemDomiceuon»

coni totis viribus reffiemus, qvod etiam proceres & Domini m regno Nor

^

gia promiferunt, qvod eidem Domicello Haconi in nullo penitus conjnium,

xiliumvel favorem minifirabunt, quorum pratextu contra hanc confit

nem veniat, vel contravenire attentet mfuturum. Similiter fi
contingat

minum noftrum Regem Ericumfupradidum ad Regnum Norvegia veUe je ..

trudere , Domicello Hacone& ejus liberis exiftentibus , part modo prow^
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vius
,
qvod in hocfado ipfi Domitio noflro Regi Erico memorato nullatenus

coadjutores erimus , aut fautores. Et '{i contingat
,
quod uterque dictorum fra-

trum
, vel eorum alter,

contra pramiffia patris eorundem & nofirafada veni-
re voluerit

,
alienigenarum fev extraneorum ad hoc auxilium adduxerit >& per hoc regnorum prxdittorum aliquod hoftiliter invaferit , fev fuhintra-

re attentaverit
, ex tunc regnumutrumque ,fcilicet Norvegia, SVecia& Sca-

nia unanimiter
,
&• infimuftotis viribus & poffe huic eorum voluntati effi-

caciter refiflere laborabit.

fhjodcunque regnorum pradittorum prius
, vel pluries circa talia fuerit

necefjitatum
,
ad hocfinaliter& intente

, ut eorum paterna tam provida pa-
cisfimul &1 concordia precordinatio in fuis viribus& pleno robore irrefraga

-

hiliter perfeveret. Et (i memoratum Dominum noftrum Regem Magnum plu

-

res contingat habere liberos
,
protunc promittimus

,
utfuperius

, quod ipforum
quemlibet utriusqvefexus in fuo pire & honorejuvabimus

,
prout ipjis <fir eo-

rum flatui , conditioni (imul fir fiexui congruerit
, fecundum leges & flatuta

regnorum prodiciorum ,
tam Svecia <£r Scania

,
quam Norvegia

, &juxta
confvetuclines m ejusdem regnis approbatas ; verumfi qvis cujusctmque condi-
tionis aut flatus contra precmiffia , vel eorum aliquod m parte vel in toto

, fe
opponere

, aut ea annihilare vel infringere quomodolibet nofiris temporibus
attentaverit

,
promittimus firmiter

, fient fupra ,
quid eidem

,
quo minus id effi-

ciat
, totis viribus & poffie noflro viriliter & unanimiter refiflemus , confiliis& auxiliis

,
quantum poffumus ; jure ecciefia ,

ordine &> officio noflro falvis :

qvamvis autem libera & fpontaned voluntate& affedanti animo hujusmodi
negotium pro bono pacisfecijfe dignofeimur

,
per hoc tamenjuribus & confve-

tudinibus in regno Svecia
,
ab antiquo tempore de regia elettione obfervatis , in

nullo penitus volumus derogari
,

quin ad nos & fucceffores nofiros Regunt
eleEtio

,
cumjuribus fuis omnibus

, pofl mortem ditti Domini nofiri Regis Eiri

-

Cl
t vel alterius domini nofiri ,

Domini Magni filii ,
quam ipfo domino noflro E-

rico Rege prsdi&o
, fine libere (qvod abfit) mortuo in Regem ( ut prafertur)

*hgemus
,
libere revertatur. Ut autem prsmiffa omnia & eorum quodlibet

Majoris habeat roboris firmitatem, figilla nofira prsfientibus duximus apponen

-

Datum Varbergis
,
anno Domini J343. in Ottava Beati Martini Epifcopi& Confeffioris.

y

Qvod autem ( verbis hic Pontani utor) ex litera? in ipfum $refun-
„da; fretum Sveciae limitem videantur producere

,
atqve idem hodieqj

„ita habendum
,
qvia tum pronunciatum

, ut Gothus concludit haudqva-
«qvam concedi debet. Nam poftmodum ad Danici regni laciniam ubi re-

.

sjdiit Scania
, veteres, & qvi ante obfervati fuerunt, non $refunda , Sve-

»ciaj ac Danias limites in ufum revocati.

Hoc anno Epifcopos plures inauguratos invenio:Ormum nempe As-
laqi filium in Epifcopatum Holenfem, Jonem Sigurdi filium, ejus nominis
tertium, in Skalholtenfem, Thorfteinum in Bergenfem, Guttormum Sta-
fangrienfem, & Jonem Skallium Gronlandenfem Dicecefin re&urum; ig-
norante Archiepifcopo, Arnium Gronlandenfium Epilcopum in vivis ad-
huc efie_i. Ipfoqve hoc anno in Islandiam Jon & Ormus Epifcopi appu-
lerunt.

CAP. VII.

continens duo privilegia
^GIS MAGNI, LUBECENSIBUS

DATA.

RE-

Tonu IV. Oqo Mag-
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emper permaneant (finfecuri. Etfi vel ipfmn flumen Ny adeundo ,
ibi morati'

io
,
vel per illud redeundo

, naufragium vel aliud mvigale periculum perpe/d
r« « 7*7 \ _ 7 * \' 7 i • 7 it .. r • r .7 ! / * /7/^r

Agnus DeigratU Rex Svecia , Norvegia. & Scania, otii-

nibus prajens fcriptum cernentibus
,
falutem in Domiti0

fempiternam. Noveritis
,
qvod nos ad inflantium hono-

rabilium virorum. dilectorum amicorum nofirorum, Do-

minorum Conflantem& Thylemanni de Chuftroive ,
Conp

fiilumLubecenfimn,communicato confilto <fir confenfufidelt-

__ «w nofirorum , omnium
,
quorum ad ifla erat confin-

fus reqvirendus , ipfis Burgenfibus Lubecenf. prafentibus , & futuris tempori-

bus natis <fcr naficituris
, univerfis mercatoribus

,
undiquefuerint,per flumen

Ny cum fuis mercibus & bonis tranfire& redire volentibus
,
liberam concedi-

musfacultatem , hujusmodi pafjagium [ive tranfitum usque ad Nogardiam ex-

ercendi, profuo libito voluntatis
,

veniendo, morando & redeundo, tamni a-

quii quam in ripis infemet ipfis , #/ bonis & familiis finis
,
pra nobis& omnibus